
sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 558, DE 16 DE ABRIL DE 2021.

“Concede Licença à Servidora e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONSIDERANDO ,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder

,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 16 DE
ABRIL DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C89C8F1B2E66AC86E11C1B036959877



sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 557, DE 16 DE ABRIL DE 2021.

“Concede Licença à Servidora e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONSIDERANDO ,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder

,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 16 DE
ABRIL DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
Secretária Municipal de Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C89C8F1B2E66AC86E11C1B036959877


		2021-04-16T10:55:12-0300




